

Årsredovisning
för
SGA Engineering AB
556889-9735

Räkenskapsåret
2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stig Andersson, Styrelseledamot
2022-11-21

Styrelsen och verkställande direktören för SGA Engineering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver projektering, försäljning och projektledning av automatiseringsutrustning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Laxå kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	573	930	1 116	380	1 079
Resultat efter finansiella poster	414	786	872	230	862
Soliditet (%)	86	84	88	85	75

Under räkenskapsåret har efterfrågan minskat på bolagets tjänster. Därför har bolagets omsättning minskat avsevärt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	372 050	464 233	886 283
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-375 000		-375 000
Balanseras i ny räkning		464 233	-464 233	0
Årets resultat			254 047	254 047
Belopp vid årets utgång	50 000	461 283	254 047	765 330

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	461 283
årets vinst	254 047
	715 330
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (700 kronor per aktie)	350 000
i ny räkning överföres	365 330
	715 330

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01	2020-07-01
	1	-2022-06-30	-2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		572 795	929 570
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		572 795	929 570
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 588	0
Övriga externa kostnader		-39 469	-42 352
Personalkostnader	2	-78 689	-95 782
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 000	-5 000
Summa rörelsekostnader		-124 746	-143 134
Rörelseresultat		448 049	786 436
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-34 067	0
Summa finansiella poster		-34 067	0
Resultat efter finansiella poster		413 982	786 436
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	-195 000
Förändring av överavskrivningar		7 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-93 000	-195 000
Resultat före skatt		320 982	591 436
Skatter			
Skatt på årets resultat		-66 935	-127 203
Årets resultat		254 047	464 233

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

14 548

19 548

Summa materiella anläggningstillgångar

14 548

19 548

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

0

500 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

500 000

Summa anläggningstillgångar

14 548

519 548

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

82 395

20 410

Summa kortfristiga fordringar

82 395

20 410

Kassa och bank

Kassa och bank

1 617 105

1 268 232

Summa kassa och bank

1 617 105

1 268 232

Summa omsättningstillgångar

1 699 500

1 288 642

SUMMA TILLGÅNGAR

1 714 048

1 808 190

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

461 283

372 050

Årets resultat

254 047

464 233

Summa fritt eget kapital

715 330

836 283

Summa eget kapital

765 330

886 283

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

891 500

791 500

Ackumulerade överavskrivningar

0

7 000

Summa obeskattade reserver

891 500

798 500

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

52 217

118 407

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 001

5 000

Summa kortfristiga skulder

57 218

123 407

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 714 048

1 808 190

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	0,5	0,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	24 999	24 999
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 999	24 999
Ingående avskrivningar	-5 451	-451
Årets avskrivningar	-5 000	-5 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 451	-5 451
Utgående redovisat värde	14 548	19 548

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	500 000	
Inköp	300 000	500 000
Försäljningar	-800 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	500 000
Utgående redovisat värde	0	500 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Laxå 2022-11-13

Stig Andersson
Stig Andersson
Verkställande direktör

Gerd Andersson
Gerd Andersson